
 
UCHWAŁA NR XLV/436/18 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

oraz określenia sezonu kąpielowego dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego 

do kąpieli w 2018 r. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na terenie gminy 

Czaplinek w 2018 roku: 

a) OSiR Stare Kaleńsko, Stare Kaleńsko 1, 78-550 Czaplinek, nad jeziorem Kaleńsko, na działce nr 1 (na wy-

sokości działki nr 147/7), obręb Żelisławie, gmina Czaplinek. Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli określa załącznik graficzny nr 1, 

b) OSiR Stare Kaleńsko, Stare Kaleńsko 1, 78-550 Czaplinek, nad jeziorem Kaleńsko, na działce nr 1 (na wy-

sokości działki nr 147/7), obręb Żelisławie, Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego 

do kąpieli określa załącznik graficzny nr 2. 

§ 2. 1. Sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 1 ust. 1 

lit. a, w 2018 roku trwać będzie od 30 czerwca 2018 r. do 29 lipca 2018 r. 

2. Sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 1 ust. 1 

lit. b, w 2018 roku trwać będzie od 30 lipca 2018 r. do 28 sierpnia 2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3161



 

 

 

 

Załącznik  Nr 1 do uchwały Nr XLV/436/18
Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 21 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3161



 

 

 

Załącznik  Nr 2 do uchwały Nr XLV/436/18
Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 21 czerwca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3161


		2018-07-04T11:55:25+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




